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Haltestellen Abfahrtszeiten

S S S
7.03 11.49 13.41

05 51 43
07 53 45
09 55 47
11 57 49
12 58 50
14 12.00 52

01 53
04 56
05 57
06 58
06 58
07 59
10 14.02

12.12 14.04
15
17
20
21
23
25
28
29
30
33
35
37
38
39
41
42
43
44

7.45

montags−freitags

Friedfeld ab
Ennepetal Heide
Schultenhof
Hillringhausen
Hölzerne Klinke
Stucken
Spreeler Weg
Königsfeld
Holthauser Hammer
Becke
Rüßfeld
Scharpenberger Str.
Wassermaus
Einkaufszentrum Heilenbecke
Ennepetal Bus−Bf.
Ennepetal Dreve
Wolfshövel
Ennepetal Schlagbaum
Ennepetal Vorwerk
Kalte Kirche
Campingplatz Rüggeberg
Schule Rüggeberg
Rüggeberg Herminghauserstr.
Rüggeberg Kirche
Mühlinghausen
Knapsack
Homberge
Rottenberg
Friedenshöhe
Berninghausen
Berufskolleg
Milspe Friedhof
Schule Esbecke
Esbecke an
S = nur an Schultagen (mo − fr) Nicht aufgeführte Haltestellen finden Sie im Linienband!
24.12 / 25.12 / 26.12 / 31.12 und 1.1. Verkehr nach Sonderfahrplan Fahrplaneinschränkungen vor Ferien und bei Zeugnisausgabe !



A 579
5
7
9

5
7
9

H
A

E
n

n
e
p

e
ta

l B
u

s
−

B
f. −

 R
ü

g
g

e
b

e
rg

 −
 

S
c
h

la
g

b
a
u

m
 −

 E
n

n
e
p

e
ta

l F
rie

d
fe

ld

Haltestellen Abfahrtszeiten

S S S R 4 4 4
11.09 12.14 13.01 13.35 14.25 15.19 16.07

12 17 04 38 28 22
14 19 06 40 30 24
16 21 08 42 32 26
17 22 09 43 33 27
18 23 10 44 34 28
18 23 10 44 34 28
19 24 11 45 35 29
20 25 12 46 36 30
21 26 13 47 37 31

09
10
11
12
13
15
16
17
20

23 28 15 49 39 33 21
25 30 17 51 41 35 23
26 31 18 52 42 36 24
28 33 20 54 44 38 26
30 35 22 56 46 40 28
32 37 24 58 48 42 30
33 38 25 59 49 43 31
36 41 28 14.02 52 46 34
37 42 29 03 53 47 35
38 43 30 04 54 48 36
39 44 31 05 55 49 37
40 45 32 06 56 50 38
42 47 34 08 58 52 40
46 51 38 12 15.02 56 44

11.48 12.53 13.40 14.14 15.04 15.58 16.46

montags−freitags

Ennepetal Bus−Bf. ab
Einkaufszentrum Heilenbecke
Timpen
Wassermaus
Scharpenberger Str.
Rüßfeld
Becke
Grimmelsberg
Krüners Kotten
Wittenstein
Esbecke
Schule Esbecke
Milspe Friedhof
Berufskolleg
Berninghausen
Friedenshöhe
Rottenberg
Homberge
Hiöfer
Mühlinghausen
Schule Rüggeberg
Rüggeberg Herminghauserstr.
Campingplatz Rüggeberg
Kalte Kirche
Ennepetal Vorwerk
Ennepetal Schlagbaum
Wolfshövel
Ennepetal Dreve
Spreeler Weg
Stucken
Hölzerne Klinke
Hillringhausen
Ennepetal Heide
Friedfeld an
S = nur an Schultagen (mo − fr) R = nur Di / Fr an Schultagen
4 = nur Mo−Do an Schultagen Fahrplaneinschränkungen vor Ferien und bei Zeugnisausgabe !
24.12 / 25.12 / 26.12 / 31.12 und 1.1. Verkehr nach Sonderfahrplan Nicht aufgeführte Haltestellen finden Sie im Linienband!


